

ORDEN DE COMPRA

Nº 000560

Santiago, 28 de agosto de 2016
 (Ciudad)

Señor (es): Farietania Victoria (Jaime Bruma)

Dirección: Tanapacá 1153 - Santiago.

Sírvase entregarse por cuenta de Dirección de Arquitectura MOP RTD.

Cantidad	ARTICULOS	PRECIOS	
		UNITARIO	TOTAL
20	ampolletes U/x 25 W AT	2.400 -	48.000 -
3	Tappper transparente cadena plástica	1.200	3.600
1	caja partidos Philips 510 unipolar	8.750	8.750
1	caja tubos led fría Philips 40 W	1.000 -	1.000
3	manilla para estanco sanit. FANMOZA	2.200 -	6.600
4	tapa blanca cemento WC municipal	1.600 -	6.400
4	ampolletes OSRAM 76 W / 840 con base Pin	2.100 -	8.400
1	metro condón de 3x1 metro (1,5)	600 -	600
1	parte lámpara de intercomunicación	800	800
1	caja distribución TRANSIB	900	900
1	tapa ciega manivela	150 -	150
1	alicate de punto	2.800 -	2.800 -
			88.000

OBSERVACIONES: Valores incluyen IVA.

